



PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH
(DPPA SKPD)

TAHUN ANGGARAN 2020

BELANJA LANGSUNG

...../...../ DPPA/2016

NO DPPA SKPD :

3.01	01	01	07	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

URUSAN PEMERINTAHAN : 3 Urusan Pilihan
BIDANG PEMERINTAHAN : 3.01 Kelautan dan Perikanan
UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
SUB UNIT ORGANISASI : 3.01 . 3.01.01 . 01 DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
PROGRAM : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum dan Kepegawaian Perangkat daerah
KEGIATAN : 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 03 Pengadaan dan Pengelolaan Perlengkapan dan Peralatan Gedung Kantor/Rumah Dinas/Gedung Pemerintah Lainnya
LOKASI KEGIATAN : Kabupaten Magelang
SUMBER DANA : 15 DAU
JUMLAH ANGGARAN : 66.705.550,00 (*Enam puluh enam juta tujuh ratus lima ribu lima ratus lima puluh rupiah*)

**PENGGUNA ANGGARAN/
KUASA PENGGUNA ANGGARAN**

NAMA : Drs. SUKAMTONO
NIP : 19641209 198607 1 001
JABATAN : PENGGUNA ANGGARAN



**DOKUMEN PELAKSANAAN PERUBAHAN ANGGARAN
SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH**

NOMOR DPPA SKPD

Formulir
DPPA SKPD
2.2.1

3.01	01	01	07	03	5	2
------	----	----	----	----	---	---

PEMERINTAH KABUPATEN MAGELANG

Tahun Anggaran 2020

Urusan Pemerintahan	: 3	Urusan Pilihan
Bidang Pemerintahan	: 3.01	Kelautan dan Perikanan
Unit Organisasi	: 3.01 . 3.01.01	DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Sub Unit Organisasi	: 3.01 . 3.01.01 . 01	DINAS PETERNAKAN DAN PERIKANAN
Program	: 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07	Program Manajemen Administrasi Pelayanan Umum dan Kepegawaian Perangkat daerah
Kegiatan	: 3.01 . 3.01.01 . 01 . 07 . 03	Pengadaan dan Pengelolaan Perlengkapan dan Peralatan Gedung Kantor/Rumah Dinas/Gedung Pemerintah Lainnya

Lokasi Kegiatan : Kabupaten Magelang

Latar belakang perubahan /dianggarkan dalam Perubahan APBD : Penyesuaian SKB Menteri Dalam Negeri dan Menteri Keuangan Nomor 119/2813/SJ, Nomor 117/KMK.07/2020

INDIKATOR & TOLOK UKUR KINERJA BELANJA LANGSUG

INDIKATOR	TOLAK UKUR KINERJA		TARGET KINERJA	
	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN	SEBELUM PERUBAHAN	SETELAH PERUBAHAN
CAPAIAN PROGRAM	Persentase ketercapaian pelayanan umum dan	Persentase ketercapaian pelayanan umum dan kepegawaian perangkat daerah	100 %	100 %
MASUKAN	Jumlah Dana	Jumlah Dana	Rp. 100.000.000	Rp. 66.705.550
KELUARAN	Jumlah paket pengadaan perlengkapan gedung kantor	Jumlah paket pengadaan perlengkapan gedung kantor	1 paket	1 paket
KELUARAN	Jumlah paket pengadaan peralatan gedung kantor	Jumlah paket pengadaan peralatan gedung kantor	1 paket	1 paket
HASIL	Produksi hasil peternakan (DAGING)	Produksi hasil peternakan (DAGING)	16.393,30 ton	16.393,30 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (TELUR)	Produksi hasil peternakan (TELUR)	17.071,20 ton	17.071,20 ton
HASIL	Produksi hasil peternakan (SUSU)	Produksi hasil peternakan (SUSU)	818.257 liter	818.257 liter
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Benih (x 1000)	Jumlah Produksi Perikanan Benih (x 1000)	2.100.000 ekor	2.100.000 ekor
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	Jumlah Produksi Perikanan Konsumsi	25.000 ton	25.000 ton
HASIL	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	Jumlah Produksi Perikanan Tangkap	294,53 ton	294,53 ton

Kelompok Sasaran Kegiatan : Dinas Peternakan dan Perikanan Kabupaten Magelang

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12
5	BELANJA			42.593.041,00	100.000.000,00			20.463.932,00	66.705.550,00	(33.294.450,00)	(33,29)
5.2	BELANJA LANGSUNG			42.593.041,00	100.000.000,00			20.463.932,00	66.705.550,00	(33.294.450,00)	(33,29)
5.2.3	BELANJA MODAL			42.593.041,00	100.000.000,00			20.463.932,00	66.705.550,00	(33.294.450,00)	(33,29)
5.2.3.27	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor			5.087.685,00	11.949.200,00			5.087.685,00	11.949.200,00	0,00	0,00
5.2.3.27.05	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Kantor Lainnya			5.087.685,00	11.949.200,00			5.087.685,00	11.949.200,00	0,00	0,00
	rak arsip			1.773.830,00	5.321.490,00			1.773.830,00	5.321.490,00	0,00	0,00
	- MESIN PENGHANCUR KERTAS RB Baja Siku 5 tingkat (220 x 100 x 45 cm). Dataplan 3 buah	3,00	buah	1.773.830,00	5.321.490,00	3,00	buah	1.773.830,00	5.321.490,00	0,00	0,00
	Meja Kursi Tamu			3.313.855,00	6.627.710,00			3.313.855,00	6.627.710,00	0,00	0,00
	- MESIN PENGHANCUR KERTAS - Meja Kursi tamu 2 set	2,00	set	3.313.855,00	6.627.710,00	2,00	set	3.313.855,00	6.627.710,00	0,00	0,00
5.2.3.28	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Rumah Tangga			12.018.316,00	53.176.760,00			11.476.227,00	48.556.330,00	(4.620.430,00)	(8,69)
5.2.3.28.01	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Meubelair			502.416,00	30.144.960,00			498.667,00	29.920.020,00	(224.940,00)	(0,75)
	kursi			502.416,00	30.144.960,00			498.667,00	29.920.020,00	(224.940,00)	(0,75)
	- alat rumah tangga kursi lipat 60 bh	60,00	buah	502.416,00	30.144.960,00	60,00	buah	498.667,00	29.920.020,00	(224.940,00)	(0,75)
5.2.3.28.03	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pembersih			3.822.850,00	7.645.700,00			3.318.810,00	3.318.810,00	(4.326.890,00)	(56,59)
	mesin potong rumput			3.822.850,00	7.645.700,00			3.318.810,00	3.318.810,00	(4.326.890,00)	(56,59)
	- Lain lain Pengadaan mesin potong rumput gendong 1 unit	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	3.318.810,00	3.318.810,00	3.318.810,00	0,00
	- Lain lain Pengadaan mesin potong rumput gendong 2 unit	2,00	bh	3.822.850,00	7.645.700,00	0,00		0,00	0,00	(7.645.700,00)	(100,00)
5.2.3.28.04	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Alat Pendingin			7.693.050,00	15.386.100,00			7.658.750,00	15.317.500,00	(68.600,00)	(0,45)
	AC Split			7.693.050,00	15.386.100,00			7.658.750,00	15.317.500,00	(68.600,00)	(0,45)
	- AC Split 1/2 PK Type S12LG-2 Goldfin LG AC Split (2 unit)	2,00	Unit	7.693.050,00	15.386.100,00	2,00	Unit	7.658.750,00	15.317.500,00	(68.600,00)	(0,45)
5.2.3.29	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Komputer			25.487.040,00	34.874.040,00			3.900.020,00	6.200.020,00	(28.674.020,00)	(82,22)
5.2.3.29.02	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Personal Komputer			8.000.040,00	14.400.040,00			1.600.020,00	1.600.020,00	(12.800.020,00)	(88,89)
	Printer			6.400.000,00	12.800.000,00			0,00	0,00	(12.800.000,00)	(100,00)
	- Pengadaan komputer laptop 0 unit	0,00		0,00	0,00	1,00	bh	0,00	0,00	0,00	0,00

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)		
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%	
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan				
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12	
5.2.3.29.05	- Pengadaan komputer laptop 2 unit	2,00	bh	6.400.000,00	12.800.000,00	0,00		0,00	0,00	(12.800.000,00)	(100,00)	
	Honorarium pejabat pengadaan Barang dan Jasa			1.600.040,00	1.600.040,00			1.600.020,00	1.600.020,00	(20,00)	0,00	
	- Pejabat Pengadaan Barang Pejabat pengadaan dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1paket	1,00	orang x paket	400.000,00	400.000,00	1,00	orang x paket	400.000,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
	- PPK Pengadaan Barang, Kegiatan Konstruksi, Jasa Konsultansi dan Jasa Lainnya PPK dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1paket	1,00	orang x paket	750.000,00	750.000,00	1,00	orang x paket	750.000,00	750.000,00	750.000,00	0,00	0,00
	- Honorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan Konstruksi, pengadaan barang, jasa lainnya PPHP dengan pagu anggaran di atas 50 juta s.d. 100 juta 1 orang x 1paket	1,00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	1,00	orang x paket	450.000,00	450.000,00	450.000,00	0,00	0,00
	- Pembulatan Pembulatan	1,00	-	40,00	40,00	1,00	-	20,00	20,00	20,00	(20,00)	(50,00)
5.2.3.29.06	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Personal Komputer printer			2.987.000,00	5.974.000,00			2.300.000,00	4.600.000,00	(1.374.000,00)	(23,00)	
	- PRINTER BISNIS MULTIFUNGSI INKJET EPSON Printer [L365] A4, 5760 x 1440 dpi, Black/White 33 ppm Print, Color 15 ppm Print, 1200 x 2400 dpi Scan, Black/White 5 sec Copy, Color 10 sec Copy 2 unit	2,00	UNIT	2.987.000,00	5.974.000,00	2,00	UNIT	2.300.000,00	4.600.000,00	(1.374.000,00)	(23,00)	
	Belanja Modal Peralatan dan Mesin - Pengadaan Peralatan Jaringan cctv			14.500.000,00	14.500.000,00			0,00	0,00	(14.500.000,00)	(100,00)	
5.2.3.29.06	- CCTV CAMERA VISION PRO Paket CCTV Full HD Office 1080 [IO44] CCTV Camera Paket CCTV Camera, 4x Vision Pro AHD-2430Å IF IR Dome Indoor Camera, 4x Vision Pro AHD-2480Å OF Indoor Camera, 1x Vision Pro DVR VP-2108 8CH 0 set	0,00		0,00	0,00	1,00	UNIT	0,00	0,00	0,00	0,00	
	- CCTV CAMERA VISION PRO Paket CCTV Full HD Office 1080 [IO44] CCTV Camera Paket CCTV Camera, 4x Vision Pro AHD-2430Å IF IR Dome Indoor Camera, 4x Vision Pro AHD-2480Å OF Indoor Camera, 1x Vision Pro DVR VP-2108 8CH 1 set	1,00	UNIT	14.500.000,00	14.500.000,00	0,00		0,00	0,00	(14.500.000,00)	(100,00)	

RINCIAN PERUBAHAN ANGGARAN BELANJA LANGSUNG PROGRAM DAN PER KEGIATAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH

KODE REKENING	URAIAN	SEBELUM PERUBAHAN				SETELAH PERUBAHAN				Bertambah/ (Berkurang)	
		RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	RINCIAN PERHITUNGAN			Jumlah	(Rp)	%
		Volume	Satuan	Harga Satuan		Volume	Satuan	Harga Satuan			
1	2	3	4	5	6=3X5	7	8	9	10 = 7 x 9	11	12

RENCANA PENARIKAN DANA PER TRIWULAN		Mengesahkan, Pejabat Pengelola Keuangan Daerah	KOTAMUNGKID, 22 September 2020 PENGGUNA ANGGARAN
Triwulan I	Rp 66.705.550,00		
Triwulan II	Rp 0,00		
Triwulan III	Rp 0,00		
Triwulan IV	Rp 0,00		
Jumlah	Rp 66.705.550,00		

TIM ANGGARAN PEMERINTAH DAERAH / TIM PENELITI DPA/DPPA - SKPD/PPKD/BLUD

No.	NAMA	NIP	JABATAN	TANDA TANGAN
1	Nama Peneliti BPPKAD	19991231.1999 1 001	Jabatan di BPPKAD	Nama Peneliti BPPKAD
2	Nama Peneliti Bappeda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bappeda	Nama Peneliti Bappeda
3	Nama Peneliti Admin Bangda	19991231.1999 1 001	Jabatan di Admin Bangda	Nama Peneliti Admin Bangda
4	Nama Peneliti Bagian Organisasi	19991231.1999 1 001	Jabatan di Bagian Organisasi	Nama Peneliti Bagian Organisasi